
Dz.U./S S209
28/10/2022
594102-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594102-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Andrychów: Komputery przenośne
2022/S 209-594102

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Krajowy numer identyfikacyjny: 5510013406
Adres pocztowy: Rynek 15
Miejscowość: Andrychów
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-120
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@andrychow.eu 
Tel.:  +48 338429952
Faks:  +48 338752916
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.andrychow.eu/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa komputerów typu laptop w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”
Numer referencyjny: BZP.271.26.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30213100 Komputery przenośne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@andrychow.eu
http://www.andrychow.eu/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S209
28/10/2022
594102-2022-PL

2 / 7

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 12 komputerów przenośnych typu laptop w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022 Osi Priorytetowej V Rozwój JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR” .

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30237270 Torby na komputery przenośne
30237410 Myszka komputerowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1 Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 12 komputerów przenośnych typu laptop w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022 Osi Priorytetowej V Rozwój JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym – Granty PPGR” o następujących parametrach:
4.1.1 typ: komputer przenośny typu laptop,
4.1.2 Procesor: wydajność nie mniejsza niż 5000 punktów w rankingu procesorów passmark dostępnym na 
stronie: cpubenchmark.net/cpu_list.php wg stanu na dzień: 13.10.2022 r. Zamawiający udostępnia wydruk 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S209
28/10/2022
594102-2022-PL

3 / 7

„2022-10-13 PassMark - CPU Benchmarks - List of Benchmarked CPUs.pdf” ze strony cpubenchmark.net/
cpu_list.php na dzień 13.10.2022 r., który stanowi załącznik nr 7 do SWZ,
4.1.3 Pamięć RAM: Nie mniej niż 8 GB,
4.1.4 Karta graficzna: Zintegrowana lub dedykowana,
4.1.5 Kamera: Wbudowana w ramkę ekranu,
4.1.6 Dysk twardy: Typ: SSD, Pojemność: nie mniej niż 240 GB,
4.1.7 Ekran: przekątna ekranu pomiędzy co najmniej, 15,4”, rozdzielczość nie mniejsza niż 1920 x 1080 
punktów,
4.1.8 Klawiatura: Układ klawiszy QWERTY,
4.1.9 Łączność: Port 1 Gbit LAN (w przypadku braku fizycznego gniazda RJ-45 w laptopie dołączona 
zewnętrzna gigabitowa karta sieciowa USB), wbudowane Wi Fi 802.11 minimum w standardzie „n” lub 
nowszym,
4.1.10 Minimum 2 porty USB,
4.1.11 System operacyjny:
4.1.11.1 System operacyjny o architekturze x86 64bit w polskiej wersji językowej,
4.1.11.2 Licencja i oprogramowanie musi być nowe, nieużywane, nigdy wcześniej nieaktywowane. System 
powinien posiadać graficzny interfejs użytkownika, pozwalający na prowadzenie nauki zdalnej,
4.1.11.3 System operacyjny ma pozwalać na uruchomienie i pracę z płatnymi oraz bezpłatnymi pakietami 
biurowymi,
4.1.11.4 Interfejs użytkownika powinien umożliwiać obsługę przy pomocy klawiatury i myszy,
4.1.11.5 Interfejs użytkownika dostępny w wielu językach do wyboru – w tym Polskim i Angielskim, zmiana 
języka powinna być możliwa bez konieczności reinstalacji systemu,
4.1.11.6 Zlokalizowane w języku polskim, co najmniej następujące elementy: menu, odtwarzacz multimediów, 
pomoc, komunikaty systemowe,
4.1.11.7 Graficzne środowisko instalacji i konfiguracji dostępne w języku polskim,
4.1.11.8 Możliwość dokonywania bezpłatnych aktualizacji i poprawek w ramach wersji systemu operacyjnego 
poprzez Internet, mechanizm udostępniany przez producenta systemu z możliwością wyboru instalowanych 
poprawek oraz mechanizmem sprawdzającym, które z poprawek są potrzebne,
4.1.11.9 Dostępność bezpłatnych biuletynów bezpieczeństwa związanych z działaniem systemu operacyjnego,
4.1.11.10 Wbudowana zapora internetowa (firewall) dla ochrony połączeń internetowych,
4.1.11.11 Wbudowane mechanizmy ochrony antywirusowej i przeciw złośliwemu oprogramowaniu z 
zapewnionymi bezpłatnymi aktualizacjami,
4.1.11.12 Wsparcie dla większości powszechnie używanych urządzeń peryferyjnych (drukarek, urządzeń 
sieciowych, standardów USB, Plug&Play, Wi-Fi),
4.1.11.13 Zintegrowany z systemem moduł wyszukiwania informacji (plików różnego typu, tekstów, 
metadanych),
4.1.11.14 Dostosowanie interfejsu użytkownika dla osób z niepełnosprawnościami.
4.1.12 Zabezpieczenia: minimum TPM w wersji 2.0.
[...] Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków pełny opis znajduje się w SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S209
28/10/2022
594102-2022-PL

4 / 7

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa o powierzenie grantu nr 2771/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2022 Osi Priorytetowej V Rozwój JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji 
projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

II.2.14) Informacje dodatkowe
1/Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp,
2/Zamawiający nie stawia żadnych wymagań w zakresie zatrudnienia przez wykonawców kogokolwiek na 
podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp,
3/W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
19.1 Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, którego oferta zostanie 
uznana za najkorzystniejszą, w terminach określonych w art. 264 p.z.p.
19.2 Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w miejscu i terminie wskazanym przez 
Zamawiającego.
19.3 W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego kopii umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
19.4 Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert 
pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.
19.5 Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S209
28/10/2022
594102-2022-PL

5 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć wyłącznie za pośrednictwem 
Systemu JOSEPHINE pod adresem https://josephine.proebiz.com/pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta musi zawierać:
11.10.1 Formularz ofertowy- według wzoru – załącznik nr 1 do SWZ wraz z Formularzem cenowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do Formularza ofertowego.
11.10.2 oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) aktualne na 
dzień składania ofert- według wzoru – załącznik nr 2 do SWZ. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne 
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
11.10.3 Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S209
28/10/2022
594102-2022-PL

6 / 7

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835 z dnia 15.04.2022 r. z późn. zm.) - według wzoru- załącznik 
nr 4 do SWZ.
11.10.4 Jeżeli dotyczy - pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe 
pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców
w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być 
załączone w formie określonej w pkt. 11.5 i 11.6;
11.10.5 Jeżeli dotyczy – Oświadczenie w w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) 
aktualne na dzień składania ofert Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – wg wzoru 
– załącznik nr 2 do SWZ;
14.1 Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
14.2 Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r. poz. 835 z dnia 15.04.2022 r.) .
14.3 Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie przesłanek wykluczenia wykonawcy, wynikających 
bezpośrednio z przepisów art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE 
nr L 229 z 31.7.2014, str.1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) .

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
594102-2022-PL

7 / 7

20.1 Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
20.2 Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
20.3 Odwołanie przysługuje na:
20.3.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
20.3.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy.
20.4 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
20.5 Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej.
20.6 Odwołanie wnosi się w terminie:
20.6.1 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
20.6.2 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 20.6.1.
20.7 Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 20.5 i 20.6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
20.8 Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/10/2022

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2022-10-28T09:40:08+0200




